別記
第１号様式（第５条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
岐 阜 県 知 事　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
年度岐阜県伝統工芸品デジタル促進等補助金交付申請書

標記補助金について、関係書類を添えて申請します。

記

　（１）補助事業に要する経費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

（２）補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
（３）補助事業完了予定年月日　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
（関係書類）
１　事業計画書（別紙）

２　県税に未納がないことを証明する納税証明書
３　その他必要書類
別紙
事　業　計　画　書
１　申請事業者概要
	申請者の名称

	区分（組合等又は事業者）

	代表者の役職・氏名

	所在地

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	ホームページアドレス

	担当者の役職・氏名

	担当者の電話番号

	ＦＡＸ番号

	担当者のe-mail

	従業員数又は構成員数

	伝統的工芸品又は郷土工芸品の種類
	※パンフレット等がある場合は、添付

２　事業の実施期間

※交付決定前に事業に事前着手する場合は、事前着手理由書（別記第２号様式）を添付すること。

　　開始予定日：　　　　年　　月　　日

完了予定日：　　　　年　　月　　日

３　補助事業の内容
	事業区分

	※該当する事業に☑してください。

(1)デジタル活用事業
□ＥＣサイトの構築・改修　□ＥＣサイトでのフェア開催　□情報発信

(2)展示会等出展事業

□国内外の展示会等への出展　 □国内外の展示会等の開催
(3)商品開発・改良事業
□商品開発・改良

	事業名（計画名）
	「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」事業

	事業内容
	１.現状分析
（自社の強み、特徴、抱えている課題など現状について記載してください。）
２.取組内容
（現状分析をした上でどのように販路を拡大していくか、ターゲットとする市場など事業内容について記載してください。）※以下の具体的な取り組み内容は、適宜、行数、ページ数を追加してください。
具体的な取り組み内容①
〇取組名：
（例：●●●（展示会名）への出展、ECサイトの構築、●●●（商品名）の開発）
〇具体的な取り組み
具体的な取り組み内容②

〇取組名：
（例：●●●（展示会名）への出展、ECサイトの構築、●●●（商品名）の開発）
〇具体的な取り組み

３.期待される事業効果
（商品の生産量、販売額の見込み、売り上げ目標、地域における波及効果など記載してください。）

４  収支計画
（１）収入の部
	経費区分
	事業費（円）
	備　　　　　考

	補助金

	借入金

	自己資金

	その他

	合　計

（２）支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	事業区分
	経費区分
	補助事業に要する経費

	積算内訳
（単価×回数）
	補助対象外経費

	補助対象経費

	備考

	補助対象経費合計　　　①

	補助金申請額　　　　　①×補助率1／2（千円未満切捨て）

注１．「事業区分」は、要綱別表に定める「補助事業」欄の項目を記入すること。
注２．「経費区分」は、要綱別表に定める「補助対象経費」欄を参考に経費の内訳を記入すること。
注３． 専門家謝金については、専門家の氏名、所属、専門分野（指導を受ける内容）、単価・回数（時間）等を「積算内訳」欄に記入すること。
注４． 旅費については、出張目的、目的地及び金額の積算を「単価（○泊○日）×人数×回数」の要領で記入すること。
注５． 委託費については、内容及び委託（予定）先を記入すること。
注６． 「補助対象経費」欄には、「補助事業に要する経費」のうち補助金の交付の対象となる経費について、消費税額及び地方消費税額を控除した金額を記入すること。
注７． 補助金申請額は、千円未満の端数を切り捨てたものとすること。